Табела 5.1A Распоред предмета по семестрима и годинама студија за студијски програм  другог нивоа студија 
студијски ПРОГРАМ: МАСТЕР академске студије заштите  животне средине
	
	Ш
	Назив предмета
	С
	Статус предмета
	Часови активне наставе
	Остали часови
	ЕСПБ

	
	
	
	
	
	П
	В
	ДОН 
	СИР
	
	

	Прва година

	1
	6Z1ERM
	Екоремедијација
	I
	O
	3
	2
	1
	
	
	7

	2
	6Z1PEM
	Примена еколошког моделовања 
	I
	О
	2
	3
	
	
	
	7

	3
	6Z1SIR1
	Самостални истраживачки рад
	I
	O
	
	
	
	5
	
	5

	4
	Пример
6Z1EMT
	ИП 1

Еколошки мониторинг
	I
	ИБ
	2
	2
	
	
	
	6

	5
	6Z1MBE
	Микробиологија екосистема
	II
	О
	2
	2
	2
	
	
	7

	6
	6Z1MNR
	Методологија научно-истраживачког рада
	II
	О
	3
	3
	1
	
	
	7

	7
	Пример
6Z1TOT
	ИП 2

Технологија прераде отпадних токова
	II
	ИБ
	3
	4
	
	
	
	7

	Укупно часова активне наставе на години студија = 40
	

	Укупно часова активне наставе у свим годинама студија  =
	

	8
	6Z1ZRD
	Завршни рад
	II
	О
	
	
	
	
	
	15

	Укупно ЕСПБ*
	60

	Ш-шифра предмета која се задаје на нивоу установе

С-семестар у коме је предмет

Тип предмета: АО – Академско-општеобразовни, ТМ- теоријско методолошки, НС-научно стручни , УС- уметничко стручни, СА-стручно апликативни

Статус предмета: О-обавезни, ИБ-изборни блок
Часови активне наставе: П-предавања, В-вежбе, ДОН- Дуги облици наставе (лабораторијке вежбе, семинари и др.), СИР-студијски истраживачки рад. 



